[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2011г. № 186

Об установлении опеки над недееспособной Кочкаровой М.Ю

На основании ст. 29 ГК РФ, ст.194-198, ст. 285 ГПК РФ, решения Клявлинского районного суда Самарской области от 26.04.2011г., заявления Юсуповой Рухии Юсуповны, 24.11.1969 года рождения, проживающей по адресу: Самарская область, Камышлинский район, пос. Бузбаш, ул.Восточная, д. 47, в соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Юсупову Рухию Юсуповну 24.11.1969 года рождения опекуном над недееспособной Кочкаровой Мукадас Юлдашбаевной, проживающего по адресу: Самарская область, Камышлинский район, пос.Бузбаш, ул.Восточная, д. 47.

2. Настоящее Постановление направить в Государственное учреждение – Отдел Пенсионного фонда в Камышлинском районе Самарской области, Главе  сельского поселения Камышла Сафину З.А.  для сведения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на муниципальное учреждение «Центр социальной защиты населения муниципального района Камышлинский Самарской области» (Галимову Н.М.)

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      Р.К. Багаутдинов

Бикмухаметова, 33069

_286334156.doc
[image: image1.png]